CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở NỘI TRÚ NĂM HỌC 2023-2024

 Kính gửi: - Hiệu trưởng trường THPT chuyên Chu An An;

- Ban quản lý nội trú trường THPT chuyên Chu Văn An.

Tôi tên:………...……………..….…………Ngày sinh:…………….…….Giới tính (Nam/ nữ):……

Học sinh lớp:………………Trường THPT chuyên Chu văn An.

Số CMND/CCCD:………………….Ngày cấp:………………... Nơi cấp:…………………………..

Điện thoại cá nhân:………………Email:…………..…… số ĐT zalo:…….……………………

Họ tên Phụ huynh học sinh (cha/mẹ):…..…………...…………Số điện thoại liên lạc:…..….……

Hộ khẩu thường trú…………………………………………..…….……………..................................

………….……………………………………………………………..…………………………………………

Nơi ở hiện nay (thôn/khối; xã/phường; huyện):….………..…………..………................................

………………………………………………………………………………….............................

……………………………………………………………..……………………………………

Tôi làm đơn này để đăng ký ở lại Nội trú năm học 2023 - 2024.

Lý do:

………………………………………………………………………………….............................

……………………………………………………………..……………………………………

Trong thời gian ở lại Nội trú, tôi xin cam kết:
1. Chấp hành sự sắp xếp chỗ ở của Ban quản lý nội trú;
2. Chấp hành nội quy, quy định của nội trú;
3. Nghiêm túc chấp hành việc tự học tại khu học tập trung buổi tối: Khu nhà D
4. Tuân thủ việc đăng ký ăn uống tại nhà ăn của nội trú để đảm bảo an toàn vệ sinh thực phầm.
5. Gia đình phải phối hợp quản lý và chịu trách nhiệm khi thời gian con em mình xin về nhà.
Lưu ý:  Học sinh vi phạm các nội dung quy định trên sẽ thông báo về gia đình và buộc rời khỏi
nội trú tùy theo mức độ vi phạm./.

Xác nhận của phụ huynh

……………………………………
……………………………………

Họ tên và chữ ký phụ huynh

Hoài Nhơn, ngày      tháng       năm 2023
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Xét duyệt của lãnh đạo trường

ảnh 3 x4